
Limited Lunch 限定ランチ 1,900

Pasta Lunch パスタランチ 1,300

Pasta Lunch パスタランチ 1,500

Seafood Lunch シーフードランチ 1,500

Meat Lunch ミートランチ 1,800

Special Lunch スペシャルランチ 2,000

全てのランチにこだわり野菜の前菜ブッフェ、パンブッフェ、ドリンクブッフェがつきます

All lunch menu includes an appetizers buffet,a bread buffet ,and Drink buffet.

Kids Lunch キッズランチ（3歳～）

600前菜ブッフェ＋スープ＋デザート 800

Lunch time Free Drink フリードリンクプラン（90分）

スパークリング /  赤ワイン /  白ワイン（ビール追加＋200）

DESSERT OPTION えらべるデザート

前菜ブッフェ＋ミートソースパスタ＋デザート

1,000

1.

2.

3.

+200

+200

+500

June 1th ~ 2th

長崎県産びわを練りこんだアイスクリームとコーヒーのジュレ

八女茶を使った抹茶アイスクリーム

ホワイトチョコレートのムース
マンゴージュレと蜂蜜レモンのアイスクリーム

鰆のポワレ 早生キャベツのピューレ添え

桜海老と筍のオイルパスタ

あさりとムール貝のペスカトーレ

鮮魚のポワレ バジルクリームソース

きなこ豚のグリル ラヴィゴットソース

ブラックアンガス牛のソテー コリアンダーとポルトペッパーソース


